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TS EN ISO/IEC 17025
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19039800-
RER

11-19

Miisterinin adu:

ARITEKS BOYACILIK TICARET VE SAN. A.S.

Adresi: Hac1 Seremet 4. Sok. 59850 YULAFLI/ CORLU/ TEKIRDAG
Al firma: -
igili kisi: OZGUR KUSKU

ArDura Classic-5799

Model numaras: -

Istek numarasi:

Numunenin adi ve tarifi:

Siyah dokuma kumas. (Miisteri tarafindan belirtilmistir; ArDura Classic-5799

(BLACK);%100 Poliamid 6.6 (PA 6.6); Black; 215 g/m? 2019 Trafik Polisi
Sahin Kiyafeti Thalesi / Delta Bisiklet Motosiklet Spor Tur Tas Gida San ve

Tic LTD STI)
23.10.2019

30.10.2019

Numunenin kabul tarihi:

Tlave numune ve/veya ilave
bilgi gelis tarihi:

Deneyin yapildigi tarih: 23.10.2019-28.10.2019
Aciklamalar: -

Numune alimi:
Numunenin son kullanimi: -

Yikama talimati: Belirtilmedi.

Raporun sayfa sayist: 3

Bu raporda verilen sonuglar miisteri tarafindan gonderilen numuneye aittir.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarimin taminmast konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini

imzalamustir.

Deney laboratuvart olarak faaliyet gosteren EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM HIZMETLERI
A.S. TURKAK'tan AB-0583-T akreditasyon dosya numarast ile ISO 17025:2017 standardina giore akredite

edilmigtir.

Deney ve/ veya dlciim sonucglar, genisletilmis olciim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu

sertifikanin tamamlayict kismu olan takip eden sayfalarda verilmistir.

Miihiir Tarih
01.11.2019

Mi@gteri Temsilcisi
Ozlem ULUS

Laboratuvar Miidiirii
Sevim A. RAZAK

01.11.2019

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢cogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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Gen.f136-1/02

EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

HIZMETLERI A.S.
AB-0583-T
19039800-
RER
11-19
ISTENEN TESTLER | SONUC | ACIKLAMA
HASLIKLAR
Yikama Haslig | P |
P: Geger
F: Kalir
R: Alict firmanin teknik kisisine bagvurunuz
Istenen degerler miisteri tarafindan belirtilmistir.

NOT: Aksi belirtilmedigi taktirde testler ile ilgili kayitlar 5 yil, orjinal numuneler 3 ay saklanir. Raporlanan belirsizlik, genisletilmis
belirsizlik olup standart belirsizlik kapsam faktorii k=2 kullanilarak elde edilmistir. Giivenilirlik diizeyi % 95’tir. Bu raporda (*) isaretli
deneyler akreditasyon kapsamina dahil degildir.
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Not: 30.10.2019 tarihli 19039800 numarali rapor miisteri istegi {izerine numune adi ve tarifi bliimiine bilgi
eklenmesi nedeniyle 19039800-RER numarali1 01.11.2019 tarihli raporla degistirilmistir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir.

Sayfa2/3



Gen.f136-1/02

EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM
HIZMETLERI A.S.

AB-0583-T
19039800-
RER
11-19
TEST SONUCLARI
YIKAMA HASLIGI; TS EN I1SO 105 C06:2010
AlS 40°C.Gyrowash. ECE. DW multifiber. 10 ¢elik top.
ISO 105 A02 VE A03 standart renk degisimi ve lekeleme gri skalasiyla degerlendirilmistir.
SONU ISTENEN
Renk Degisimi 4-5 Enaz 4-5
Lekeleme Asetat | Pamuk Nylon 6.6 | Polyester Akrilik Yiin Enaz4
4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5

RENK HASLIGI DEGERLENDIRME
RENK DEGiSiMi LEKELEME

5 Degisim yok 5 Lekeleme yok

4 Az degismis 4 Az lekelenmis

3 Farkedilebilir derecede degismis 3 Farkedilebilir derecede lekelenmis
2 Cok degismis 2 Cok lekelenmis

1 Cok fazla degismis 1 Cok fazla lekelenmis
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